
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 

IL DIRIGENTE UFFICIO II 
 

Oggetto: rettifica errore materiale determina prot.n. 58582 del 06/11/2023 procedura di acquisto 
mepa  n.7479450  - cig ZBC3D1F967 

  

RICHIAMATA La determina n.58582 del 06/11/2023 con la quale si disponeva l’acquisto  di 
n. due Unità esterne a dischi rigidi - hard disk esterno - Capacità: 2 TB - 
Velocità di rotazione: 7200 rpm - Tipo connettore: USB e Bluetooth -Codice 
CPV: 30233130-1- Unità di memoria a disco magnetico con procedura di 
O.dA. diretto di acquisto su piattaforma MEPA. 

VERIFICATO che per mero errore materiale la determinazione suddetta riferita alla 
procedura di acquisto mepa  n.7479450 n. CIG ZBC3D1F967, riportava i dati 
della ditta GPS SIMPLY srl, mentre la procedura di acquisto veniva effettuata 
con la fornitura della ditta INTERSYSTEM SRL p. iva 00865531008 

 
RITENUTO  pertanto, di procedere alla integrazione e correzione della determinazione n. 

prot 58582 del 06/11/2023 limitatamente ai  dati relativi al fornitore 
conformemente alla procedura espletata per l’acquisto di n. 2 Unità esterne 
a dischi rigidi - hard disk esterno - Capacità: 2 TB - Velocità di rotazione: 7200 
rpm - Tipo connettore: USB e Bluetooth -Codice CPV: 30233130-1- Unità di 
memoria a disco magnetico attraverso un Ordine diretto di Acquisto (OdA) 
sulla Piattaforma MEPA di n. 2 Toshiba Canvio Ready 2Tb indicando quale   

fornitore la ditta  INTERSYSTEM SRL p. iva 00865531008, la quale ha 
accettato l’ordine; 

 
D E T E R M I N A 

 
Per quanto espresso in premessa: 
 

di correggere ed integrare la determinazione prot 58582 del 06/11/2023 limitatamente ai  
dati relativi al fornitore indicando quali riferimenti corretti i dati della ditta  INTERSYSTEM 

SRL p. iva 00865531008 , per la fornitura di cui all’ordine MEPA n.7479450 per un valore 
cadauno di euro 93.73 e complessivamente per un ordine di euro 187,46 iva inclusa.          
              

IL DIRIGENTE UFFICIO II  
                                                Vincenzo Romano 
                                                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                          dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
   

 
 
 
 
Dott. Francesco GIRARDI Ufficio II 
E-mail francesco.girardi32@istruzione.it  tel.081 5576265 

 

mailto:francesco.girardi32@istruzione.it

		2023-11-08T10:43:23+0000
	ROMANO VINCENZO


		2023-11-08T14:11:49+0100
	protocollo




